（様式３）

                                                        年  月  日

吹田市長 宛

                           （駐車場管理者の氏名又は名称及び住所）

路 外 駐 車 場 管 理 規 定 変 更 届

標記について、別添のとおり変更したので、駐車場法第 13 条第 4 項の規定に基づき届け出ます。

記

１ 駐 車 場 の名 称

２ 変更（予定）日

３ 変 更 項 目